3,40 Baik 

NILAI RATA – RATA UNSUR 3,52 Baik 

TOTAL NILAI 88,09 501 Responden 

Jumlah responden yang telah diminta pendapat mengenai pengalamannya dalam 

memperoleh pelayanan dari Biro Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah 

Provinsi Banten adalah 481 (empat ratus delapan puluh satu) responden dengan nilai 

rata-rata per unsur pelayanan 3,52 masuk dalam kategori “BAIK” dengan nilai rata-

rata perunsur sebagai berikut: 

Tabel 4.8 Nilai Unsur Terbesar dan Terkecil 

NO 
GRADE 

UNSUR 
NILAI UNSUR KETERANGAN 

1 Terkecil 3,40 U9 Penanganan Pengaduan, Saran dan Masukan